- 1 -

2025年 5月30日

各 位

会 社 名：株式会社イクヨ

代表者名：代表取締役社長 孫 峰

                                                    (コード番号：7273 東証スタンダード市場）

問合せ先：常務執行役員管理部長 米山 憲明

(ＴＥＬ：046-285-1800）

剰余金の配当に関するお知らせ

当社は、2025年5月28日開催の取締役会において、下記のとおり2025年3月31日を基準日とする剰余

金の配当を行うことを決議いたしましたのでお知らせいたします。

なお、本件につきましては、2025年6月26日開催予定の第86回定時株主総会に付議することといた

します。

記

１．配当の内容

決定額

直近の配当予想

（2024年5月16日公表）

前期実績

（2024年3月期）

基 準 日 2025年 3月31日 2025年 3月31日 2024年 3月31日

１株当たりの配当金 30円00銭 30円00銭 30円00銭

配 当 金 総 額 51,871,260円 ― 45,697,110円

効 力 発 生 日 2025年 6月27日 ― 2024年6月27日

配 当 原 資 利益剰余金 ― 利益剰余金

２．理由

当社は、株主の皆様にとっての収益性、将来の事業拡大、会社の財務体質の強化等を総合的に考慮

した上で、長期的な視野に立った安定的な成果配分を継続することを基本方針としております。

2025年3月期の期末配当金につきましては、当期の業績並びに今後の事業展開等を勘案し、上記の基

本方針に基づき、１株当たり30円とさせていただくことといたしました。

なお、本件につきましては、2025年6月26日開催予定の第86回定時株主総会に付議する予定でありま

す。

（参考）年間配当の内訳

 １株当たり配当金

基準日 第 2 四半期末 期末 合 計

当期実績 0円 00銭 30円00銭 30円00銭

前期実績

(2024年3月期)
0円00銭 30円00銭 30円00銭

以 上